Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное  казенное  дошкольное образовательное

учреждение детский сад  "Рябинка"

(МКДОУ «Рябинка»)

ПРИКАЗ

от 23 мая 2023 г.                                                                                                     № 78-од

п. Куминский

О назначении ответственных лиц за организацию

работы по обеспечению антитеррористической

защищённости объекта

В соответствии с Федеральным  законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ  «Об

образовании в Российской Федерации» и постановлением Правительства от

02.08.2019 №1006 «Об утверждении требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения Российской

Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности

Министерства просвещения Российской Федерации, и формы паспорта безопасности

этих объектов (территорий)», в  целях организации и проведения работы по

обеспечению антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья

воспитанников и работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственность за обеспечение антитеррористической защищённости объекта

оставляю за собой.

2. Назначить ответственным за проведение мероприятий по обеспечению

антитеррористической защищенности объекта и организацию взаимодействия с

территориальными органами безопасности, территориальными органами

Министерства внутренних дел РФ и территориальными органами Федеральной

службы войск национальной гвардии РФ (подразделениями вневедомственной

охраны войск национальной гвардии РФ) заведующего хозяйством Шитову Р.Н.

3. Считать утратившим силу п.п.1 и 2 приказа заведующего МКДОУ «Рябинка»

от 30.12.2019 № 224-од «О назначении ответственного за организацию работы по

обеспечению антитеррористической защищённости объекта».

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                    М.А. Доронина

С приказом ознакомлена:

«____» ________________ 2023 г. _____________________ Р.Н. Шитова

		2024-04-16T16:44:47+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "РЯБИНКА"